

Kulttuuristrategia 2023-2025 - Kulttuuri osana kaikkien arkea

Sivla 11.10.2023 § 199

Valmistelija

Kirjastonjohtaja-vapaa-aikavastaava Katja Kyllönen

Kuortaneelle on laadittu kulttuuristrategia Etelä-Pohjanmaan maakuntaa koskevan kulttuuristrategian keskeisen tavoitteen pohjalta. Nykyinen kulttuuristrategia on laadittu ajalle 2018–2021, mutta korona-ajan rajoittaessa voimakkaasti toimintaa aloitettiin strategian päivitys syksyllä 2022.

Strategiatyön pohjaksi toteutettiin kulttuurikysely sekä paperisessa että sähköisessä muodossa vuodenvaihteessa 2022–2023, käytiin läpi Etelä-Pohjanmaan kulttuuristrategia, järjestettiin kahdet kulttuurin iltakahvit sekä peilattiin strategialuonnosta Kuortaneen kuntastrategiaan. Lisäksi kunnan järjestämän asukastyytyväisyyskyselyn vastauksia ja Kuortaneen Kuhinoilla saatuja toiveita ja palautetta on hyödynnetty strategiaa luonnosteltaessa.

Uudessa kulttuuristrategialuonnoksessa visiona on tuoda kulttuuri osaksi kaikkien arkea ja tarjota laadukkaat kysyntää vastaavat ja monipuoliset kulttuuripalvelut. Lisäksi kulttuurin näkyvyyttä kunnan toiminnassa halutaan lisätä. Arvoina ovat sujuvuus, vastuullisuus, avoimuus, tasavertaisuus ja monipuolisuus. Tavoitteina on yhteistyössä tekeminen, yhteisöllisyyden lisääminen, innostavan ja toivottavan kulttuuritoiminnan tarjoaminen ja paikallisuuden ja paikallisten toimijoiden esiintuominen. Strategian tavoitteisiin tähdätään perustamalla asukasraati, ideoimalla yhdessä ja kehittämällä viestintää. Vapaa-aikapalveluiden toiminnan työkaluksi koostetaan suuntaa antava vuosikello.

Kulttuuristrategian aikajänteeksi on määritelty 2023–2025.

Liite

Kulttuuristrategia 2023-2025

Esittelijä

Kirjastonjohtaja-vapaa-aikavastaava Katja Kyllönen

Päätösehdotus:

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Kulttuuristrategialuonnoksen ja esittää sen edelleen kunnanhallituksen hyväksyttäväksi.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätietojen antaja

Kirjastonjohtaja-vapaa-aikavastaava Katja Kyllönen
katja.kyllonen@edu.kuortane.fi, p. 0400 549976, Nuoriso- ja kulttuurisihteeri
Annukka Salminen annukka.salminen@edu.kuortane.fi, p. 040 7394451